
 

令和５年３月吉日 

 

坂本地区の皆様へ 

 

岐阜県 恵那土木事務所 
 

 

 

濃飛横断自動車道（中津川工区）工事施工のお願いについて 

 
 

 

平素は岐阜県の道路行政に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

現在、濃飛横断自動車道（中津川工区）で進めている工事工区内において、新たな箇所で

工事に着工するはこびとなりましたので、お知らせさせて頂きます。 

本工事につきまして、地域住民の皆様方への生活環境への影響を最大限抑制できるよう、

施工体制、安全対策、交通管理等対策等を計画してまいりますので、引続きのご理解とご協

力をお願いいたします。 

 

記 

 

 

●工事箇所 ： 別添「工事位置図」参照 

 

 

●工  期 ： 令和５年２月２７日～令和６年３月２０日 

 

 

●恵那土木事務所ホームページのご案内 

濃飛横断自動車道（中津川工区）の情報は、以下のＨＰにて掲載しております。 

恵那土木事務所ホームページ「濃飛横断自動車道（中津川工区）について」 

http://www.pref.gifu.lg.jp/kensei/ken-gaiyo/soshiki-annai/kendo-

seibi/doboku-jimusho/ena/ 
 

 

お問い合わせ先 

(発注者) 

岐阜県 恵那土木事務所 

濃飛横断自動車道建設課（担当：纐纈、中村、北川、古宮山） 

TEL：０５７３－２６－１１１１（２３６） 

 

 



工事箇所

濃飛横断自動車道【中津川工区】工事位置図

■工事エリアに誤って侵入しないよう、バリケードやネットで仮囲いを行います。

■大型車両の出入口には交通誘導員を配置し、歩行者や一般車両を優先して安全確保に努めます。

■今回の工事では通行規制は予定しておりませんが、やむを得ず通行規制が必要な場合は、別途案内させて頂きます。

■工事中は、低騒音重機の使用、現場作業員への注意喚起を徹底し、騒音の低減に努めます。

100m


